
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 2507 del 10.06.2021 - GURI n. 52 del 02.07.2021 con il quale è stata indetta, tra le 
altre, la procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto di Professore di prima 
fascia di cui all’art. 18 c.1  - Legge 240 del 30.12.2010 - Concorso n. 8 – Priorità I  - S.C 
02/D1 “Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica ” – S.S.D. FIS/07 “Fisica Applicata (a 

Beni Culturali, Ambientali, Biologia e Medicina)” - Dipartimento di Fisica e Chimica;  

 
VISTO   il D.R. n. 3717 del 23.09.2021, pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo n. 2575 del 23.09.2021, 

con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura di cui sopra. 
 
CONSIDERATO che nel citato D.R. n. 3717 del 23. 09.2021; per mero errore materiale, sia nel 

preambolo che nel dispositivo, è stato riportato “[…] - Concorso n. 5 - Priorità III - […]” invece 
di Concorso n. 8 - Priorità I;   

 
RITENUTO, pertanto, necessario rettificare il citato decreto 
  
  

DECRETA 
  
 
Il D.R. n. 3717 del 23. 09.2021, pubblicato all’Albo Ufficiale d’Ateneo n. 2575 del 23.09.2021, sia  nel 
preambolo che nel dispositivo, è così rettificato […] Concorso n. 8 - Priorità I […].   

 
 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 




		2021-10-29T14:44:42+0000
	Fabrizio Micari




